
                                                                                                                                                                                                                                                                          
R O M A N I A                                                                     
JUDEȚUL CLUJ   
CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
 

                      H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli al SC Transim SA Huedin pe anul 2020, aprobarea 
mandatării reprezentantului Consiliului Local Huedin, d.na Giurgiu Marinela, în Adunarea Generală a 
Actionarilor SC Transim SA pentru a vota Bugetul de Venituri și Cheltuieli al SC Transim SA Huedin pe 

anul 2020 
 

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 29.05.2020. 

             Având în vedere adresa înaintată de SC Transim SA Huedin, prin care solicită aprobarea Bugetului 

de Venituri și Cheltuieli pe anul 2020, Hotărârea Consiliului de Administrație din data de 18.05.2020, 

respectiv referatul nr. 3926/22.05.2020, înaintat de compartiment Guvernanța Corporativă din cadrul 

Primăriei Huedin, prin care propune spre aprobare bugetul de venituri și cheltuieli al SC Transim SA 

Huedin pe anul 2020, si mandatarea reprezentantului Consiliului Local Huedin in Adunarea Generala a 

Actionarilor SC Transim SA pe anul 2020. 

            Ținând seama de  proiectul de hotărâre nr.3942/25.05.2020 înaintat de primar și avizat de comisia 

economică la ședința din data de 25.05.2020.   

             În conformitate cu prevederile art. 4 lit. (c) din Ordonanţa Guvernului nr. 26/2013 privind întărirea 

disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care unităţile administrativ-teritoriale sunt 

acţionari unici ori majoritari sau deţin direct ori indirect o participaţie majoritară, cu modificările şi 

completările ulterioare, art. 129, alin.1, art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr. 57/2019 priovind Codul 

Administrativ. 

     H O T A R A S T E 

Art.1. Se aprobă Bugetul de Venituri și Cheltuieli al SC Transim SA Huedin pe anul 2020, 

conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art.2. Se aprobă mandatarea reprezentantului Consiliului Local Huedin, d.na Giurgiu Marinela, în 

Adunarea Generală a Acționarilor SC Transim SA, pentru a vota Bugetul de Venituri și Cheltuieli al SC 

Transim SA Huedin pe anul 2020. 

Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează SC Transim SA, 

compartimentul Guvernanță Corporativă  și Direcția Economică din cadrul Primăriei Orașului Huedin. 

Nr.69/29.05.2020      Consilieri total:    15 
        Consilieri prezenţi:               12  
        Consilieri absenti:     3 
        Votat pentru:art. 1:    12 
        Votat pentru: art.2:   11 
        Consilieri care nu au votat:           1 
 
Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 
Cozea Marinela                                     Cozea Dan 


	...
	JUDEȚUL CLUJ
	CONSILIUL LOCAL HUEDIN
	H O T Ă R Â R E
	Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 29.05.2020.
	Având în vedere adresa înaintată de SC Transim SA Huedin, prin care solicită aprobarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli pe anul 2020, Hotărârea Consiliului de Administrație din data de 18.05.2020, respectiv referatul nr. 3926/22.05.202...
	În conformitate cu prevederile art. 4 lit. (c) din Ordonanţa Guvernului nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care unităţile administrativ-teritoriale sunt acţionari unici ori majorita...
	H O T A R A S T E

